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RW/942/2021/4375/4564/424

Lot 424

Cond. part. : parcelles 430.74 et 490.74 , respect des régénérations, voir art. 9 des clauses complémentaires

Nombre d'arbres total 426 | -
Volume grumes 938,816 = m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 938,816 m3
Cube moyen 2204 | dmd
Circonférence moyenne 141,174 cm
Surface de coupe 4787 | ha
Contact BAUDE Olivier, 0477/78.16.46 | --
Triage Triage Des Epioux Nord | -
Propriétaire Mons Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) Epioux : HOUDION - cpe 12, LES QUEUES - cpe 3, LES SARRAZINES -cpe 4 -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville | -

Mercredi 06 octobre 2021 a 09:00
Centre Sportif et Culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.16.46
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4564
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
265

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7 4,581

17
22 27,855
24
11
34
69 135,512
25
25
10
60 170,561

11

16 61,126

15 78,579

1 8,044

Grandis
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

10 6,132
14
24
24
62 71,174
33
38
32
103 195,286
26
15
10

51 143,547

6 22,480

2 9,948

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,375

2,616

190 486,258 | 234 448,567 2 3,991



